" CONSORZIO DI BONIFICA S CATANIA

{D.P.R.S. 23/05/1997 n® 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.13) DEL 26 \0Q\201%

— Acconto 70% del TFR -

Oggetto: Dipendente a tempo indeferminato; €&

Determinazione.

. . “ e . L . G ¢
L’anno duemilaquindici ii giorno Vo ' ,\mﬁrﬂ del mese di Qﬂ,\%\w'—m\f W opresso la

sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

L DIRETTORE

ViSTA la‘leg.ge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modiﬁche ed integrazﬁoni; :
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;
VISTA la nota dell’Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del
21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del
13/11/2009 che esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142
del 17/09/2008 concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il Contratto Colleftive Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica
e di miglioramento fondiario; 7

VISTA la nota n.14366 del 17 settembre 2015, con la quale il Capo Settore Affari del
Personale ha trasmesso la relazione, che si allega alla presente per farne parte integrante, cut
si attesta che l’acconto 70% del TFR da liquidare al dipendente in oggetto & pari a
£.28.775,88 al lordo delle ritenute erariali di €. 6.557,30;
RITENUTO di procedere alla liquidazione deil’acconto 70% del TFR, in favore del

», cosi come previsto dal C.CN.L;

dipendente G
VISTO il bilancio di previsione pluriennale, adottato con delibera consortile n.61 del
10/06/2015, approvato con D.R.S. n.712 del 03.09.2015 da parte del competente Assessorato
Regionale del” Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 —
Acqua in Agricoltura U.O. 1; -




Catania, li

CONSORZIG DI BONIHICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 u® 149}
DETERMINA

» |acconto 70% del TFR determinato in

DI CORRISPONDERE, al dipendent
€.28.775,88 a detrarre rifenuta erariale di €. 6.557,30.
LA SPESA di cui sopra fard carico ai capitoli n® 15400 .

TL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLG

Cerfificato di pubblicazione
S1 certifica che copia della presente determinazione & stata pubblicata all’Albo

consorziale dal  3<1 o al

La determina & pubblicata‘-su] sito istituzionale del Committente www.consorzicbonifica9ct.it

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge

(0172271 s T £ AU




